CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FEDERAL SILVIA CRISTINA PP /RO

Ofício 646/SC/2024.

 Brasília, 17 de dezembro de 2024.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

CELSO SABINO

MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO

ESPLANADA OS MINISTÉRIOS, BLOCO U – ZONA CÍVICO ADMINISTRATIVA

70.065-900 - BRASÍLIA/DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Senhor Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de dezembro de 2024,

encaminho a informações a seguir para liberação da nota de empenho ou emissão de ordem bancária de

indicações de minha autoria conforme detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar
Parlamentar Instrumento Valor Indicado CNPJ  Beneficiário

57050
Silvia Cristina

Amâncio Chagas
965275 R$ 1.374.277,00 04380507000179

Ouro Preto

do Oeste

Na expectativa de terem sido prestados os devidos esclarecimentos, renovamos os votos de

estima e distinta consideração, me colocando à disposição para esclarecimentos que eventualmente se

fizerem necessários.

Respeitosamente,

SILVIA CRISTINA

Deputada Federal

PP/RO